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Close

Semester Tahun
Ajar

NIP / Nama

No. NIM

1 1212504359
2 1412503508
3 1512500818
4 1512503176
5 1512510213
6 1512510437
7 1612510592

8 1612510824
9 1712300084
10 1812510251
11 1812510319
12 1812510566

13 1812510624

14 1812510871
15 1812510889
16 1812510905
17 1912510029
18 1912510045

19 1912510102
20 1912510375

LAPORAN STATUS KULIAH TIAP SEMESTER

: Genap 2021/2022

: 030563 / Humisar Hasugian

Nama

Erga Pradiva Ramadhan
Vensa Bayu Dewandaru
Wildan Latief

Herwanto

Hilmi Afifi

Dhimas Ciptandaru Iskandar
Inong Marsella

M. Machrus Wibisono
Rizky Aristiara

Nenti Amalia

Indri Susanto

Raka Aditya Prasetyo

Alief Hepri Syalahuddin

Muhammad Hafiz Fathurrahman

Alreza Aziz Ainun Nadjib
Bayu Chandra Utomo
Dewi Sari

Irfaan Firmansyah

Yohanes Randy Kurnianto
Erlangga

Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif
Aktif

Tanggal Yudisi
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21
22
23
24

25

26
27
28
29
30

31
32
33
34

35
36

37

38
39

Aktif
Cuti

1912510524
1912510755
1912510946
1912511266

1912511274

2012510141
2012510372
2012510406
2012510422
2012510521

2012510596
2112510025
2112510041
2112510132

2112510157

2112510199

2112510355

2112510397
2112510421

117

best viewed with Firefox!

Muhammad Ridhowan Annas
Yardan Ryoga Al Kahfi
Nadia Salsa Amartya

Muammar Nadhif Abyantoro
Hadi Indra Prawira

Syiffa Chaerunisa
Andreas Saputra
Intan Fathiya

Dwi Istigomah
Romadhon Rizki Yanto

Ali Mansur Hartanto
Muhamad Hardiansyah
Delda Sima Aulia

Arya Kedaton

Barslah Asuwar

Samuel Hotman Hasiholan
Lekatompessy

Aksay Dekkrisna

Moehamad Gaizka Bachtiar
Livia Christi

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Tanpa
Keterangan

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Tanpa
Keterangan
Aktif

Tanpa
Keterangan
Aktif

Aktif

Tanpa
Keterangan

Tanggal cetak: 04/08/2022 10:08:01

1 22
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No.

10
11
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Tanggal

03-03-2022

04-03-2022

07-03-2022

10-03-2022
10-03-2022

10-03-2022

10-03-2022

10-03-2022

21-03-2022
21-03-2022
05-04-2022
05-04-2022
05-04-2022
05-04-2022
05-04-2022

05-04-2022
25-04-2022
25-04-2022

25-04-2022
25-04-2022
25-04-2022
12-05-2022
12-05-2022
12-05-2022
12-05-2022
12-05-2022
12-05-2022
12-05-2022

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: MARET 2022 SAMPAI AGUSTUS 2022

NIM Nama

1912510946 Nadia Salsa Amartya

1912510524 Muhammad Ridhowan
Annas

1812510319 Indri Susanto

1512503176 Herwanto
1712300084 Rizky Aristiara

1812510889 Alreza Aziz Ainun Nadjib tidak lulus ditunda krn

Yohanes Randy

1912510102 Kurnianto

1912510524 Muhammad Ridhowan
Annas

1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
1912510946 Nadia Salsa Amartya
1512503176 Herwanto

1712300084 Rizky Aristiara
1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
2012510422 Dwi Istigomah
2112510355 Aksay Dekkrisna

2112510397 Mochamad Gaizka
Bachtiar

1512503176 Herwanto

Muhammad Hafiz
1812510871 Fathurrahman

2012510141 Syiffa Chaerunisa
2012510372 Andreas Saputra
2012510521 Romadhon Rizki Yanto
1512503176 Herwanto

1712300084 Rizky Aristiara
1812510905 Bayu Chandra Utomo
1912510029 Dewi Sari

1912510755 Yardan Ryoga Al Kahfi
1912511274 Hadi Indra Prawira
2112510355 Aksay Dekkrisna

Permasalahan

Kirim surat bebas
narkoba utk syarat
daftar kkp

Kirim surat bebas
narkoba

KRS terdapat kelompok
kosong karena sudah

penuh
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Entri krs matkul yg

kendala biaya

Matkul yg dipilih tidak
tayang kelompoknya

Ingin cetak ijazah d3
utk mencari pekerjaan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Verifiksi SKBN

Verifikasi skbn agar
bisa daftar kkp

diganti ke matkul lain
yang belum lulus

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Bisa diambil di smt
berikutnya. Dan batas
akhir entri krs
ditanyakan ke sekre
kelas sore

Mengganti dgn matkul
lain yg tersedia
kelompoknya dan tdk
bentrok

Tidak bisa karena
kuliah di s1, utk cari
kerja mungkin bs
menggunakan hsk atau

daftar nilai yg resmi
cetak di DAAK

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



29
30
31
32

33

34
35

36
37
38

39

40

41
42
43

44

45

46

47
48

49
50
51
52

53

54

55

56

57

58

24-05-2022
24-05-2022
06-06-2022
06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022
06-06-2022

06-06-2022
06-06-2022
06-06-2022

13-06-2022

14-06-2022

11-07-2022
11-07-2022
11-07-2022

11-07-2022

11-07-2022

15-07-2022

22-07-2022
22-07-2022

22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022
22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

22-07-2022

27-07-2022

28-07-2022

01-08-2022

2012510406 Intan Fathiya
2012510521 Romadhon Rizki Yanto
1512500818 Wildan Latief
1512503176 Herwanto

Dhimas Ciptandaru
Iskandar

1612510824 M. Machrus Wibisono
1712300084 Rizky Aristiara

Muhammad Hafiz
1812510871 Fathurrahman

1912510045 Irfaan Firmansyah

1912510524 Muhammad Ridhowan
Annas

1512510437

2112510041 Delda Sima Aulia

2112510041 Delda Sima Aulia

1512503176 Herwanto
1712300084 Rizky Aristiara
1912510045 Irfaan Firmansyah

2012510372 Andreas Saputra

2112510355 Aksay Dekkrisna

2112510025 Muhamad Hardiansyah

1512503176 Herwanto

Dhimas Ciptandaru
Iskandar

1612510592 Inong Marsella
1712300084 Rizky Aristiara
1812510566 Raka Aditya Prasetyo
1812510624 Alief Hepri Syalahuddin

Muhammad Hafiz
1812510871 Fathurrahman

1512510437

Yohanes Randy
Kurnianto

1912511266 Muammar Nadhif
Abyantoro

1912510102

2012510596 Ali Mansur Hartanto

1812510905 Bayu Chandra Utomo

Yohanes Randy

1912510102 Kurnianto

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Pilih peminatan

entri krs tidak bisa

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

kelompok kosong

Tidak ada masalah

mau pindah ke
peminatan enterprise
system

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Nilai blm keluar dosen
blm membalas wa dr
mhs

tambah matkul baru

ganti matkul krn
ajadwal ga tayang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Dientri peminatan
digitalpreneurship

data di hapus dr trkrs1
agar bisa entri ulang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

kelompok tidak bisa
dipilih karena periode
yg dipilih perkuliahan
sudah berlangsung
Tidak ada masalah

mengubah peminatan
dan engganti matkul di
KRS karena tidak
ditayangkan

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Disarankan utk bertanya
ke sekre terkait nilai
mhs

di tambah dan lakukan
pembayaran dl baru
pilih kelompok
diganti dengan matkul
lain sesuai dengan
jadwal



59 05-08-2022 1512503176 Herwanto
60 05-08-2022 1712300084 Rizky Aristiara

61

05-08-2022 1812510566 Raka Aditya Prasetyo

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

matkul tidak tayang

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

mengganti ke matkul
lain dan entri kelompok
yang tidak bentrok

Jakarta, 11-08-2022

Humisar Hasugian,
S.Kom., M.Kom.



